

Projekt pn. „Welcome to AWF – program rozwoju potencjału umiędzynarodowienia i zagranicznej promocji Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu” finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu Welcome to Poland

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego

KZ-30/2021

Egz. nr 1
Wrocław, dnia 29 października 2021 r.

Strona www

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez negocjacji nr KZ-30/2021

pt.:

ŚWIADCZENIE USŁUG POLIGRAFICZNYCH DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) do Zamawiającego, zostały skierowane pytania dotyczące treści swz w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, o następującej treści:

1. Pytania nr 1

Nie znalazłam opisu legitymacji i dyplomów trenera. W załącznikach znajdują się tylko zdjęcia. Proszę o informację o wymiarach i nakłady poszczególnych pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z swz zamieścił szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 (2. SWZ DRUK 30_2021.pdf) zawierający wszelkie niezbędne dane o które pyta wykonawca.

2. Pytania nr 2

Nie ma szczegółów dotyczących reszty tj. tablicy, kalendarzy. Czy posiadacie projekty, jakie nakłady i jakie rozmiary.

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z swz zamieścił szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 (2. SWZ DRUK 30_2021.pdf) zawierający wszelkie niezbędne dane o które pyta wykonawca.

II. Dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji dołącza się do swz, jako jej integralną część i zostają udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzi w życie z dniem ich opublikowania.

III. W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano istotnych zmian dla sporządzenia oferty, które uniemożliwiają złożenie oferty w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.**

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Zgodnie z przepisami art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mili interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

**PRZEWODNICZĄCA
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/.../

.....
dr Edyta Pieniacka

wyk. w 1 egz.
egz. nr 1 – a/a
Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34-48
Wrocław 29.10.2021 r.
T:260